UsunespLAN 2026

Januar
Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

September

Oktober

November

Dezember

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

13.01.2026

03.02.2026

03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026

07.04.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026

05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
26.05.2026

02.06.2026
09.06.2026
16.06.2026

07.07.2026
14.07.2026
21.07.2026

01.09.2026
08.09.2026
15.09.2026
22.09.2026

06.10.2026
13.10.2026
20.10.2026
27.10.2026

03.11.2026
10.11.2026
17.11.2026
24.11.2026

08.12.2026

Vielen Dank flir eure Bereitschaft.

Mit kameradschaftlichen Gril3en

gez. Benedikt Satzinger
1. Kommandant FF Markt Titting

Alle Gruppen
Alle Gruppen

Ubung Gruppe 1
Ubung Gruppe 2
Ubung Gruppe 3
Gruppenfihrer

Ubung Gruppe 1
Ubung Gruppe 2
Ubung Gruppe 3
Atemschutz

Ubung Gruppe 1
Ubung Gruppe 2
Ubung Gruppe 3
Maschinisten

Ubung Gruppe 1
Ubung Gruppe 2
Ubung Gruppe 3

Ubung Gruppe 1
Ubung Gruppe 2
Ubung Gruppe 3

Ubung Gruppe 1
Ubung Gruppe 2
Ubung Gruppe 3
Atemschutz

Ubung Gruppe 1
Ubung Gruppe 2
Ubung Gruppe 3
Maschinisten

Ubung Gruppe 1
Ubung Gruppe 2
Ubung Gruppe 3
Gruppenfihrer

Alle Gruppen

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr

FREIWILLIGE
FEUERWEHR




