

ÜBUNGSPLAN 2026



Januar	Dienstag	13.01.2026	Alle Gruppen	19:00 Uhr
Februar	Dienstag	03.02.2026	Alle Gruppen	19:00 Uhr
März	Dienstag	03.03.2026	Übung Gruppe 1	19:00 Uhr
	Dienstag	10.03.2026	Übung Gruppe 2	19:00 Uhr
	Dienstag	17.03.2026	Übung Gruppe 3	19:00 Uhr
	Dienstag	24.03.2026	Gruppenführer	19:00 Uhr
April	Dienstag	07.04.2026	Übung Gruppe 1	19:00 Uhr
	Dienstag	14.04.2026	Übung Gruppe 2	19:00 Uhr
	Dienstag	21.04.2026	Übung Gruppe 3	19:00 Uhr
	Dienstag	28.04.2026	Atemschutz	19:00 Uhr
Mai	Dienstag	05.05.2026	Übung Gruppe 1	19:00 Uhr
	Dienstag	12.05.2026	Übung Gruppe 2	19:00 Uhr
	Dienstag	19.05.2026	Übung Gruppe 3	19:00 Uhr
	Dienstag	26.05.2026	Maschinisten	19:00 Uhr
Juni	Dienstag	02.06.2026	Übung Gruppe 1	19:00 Uhr
	Dienstag	09.06.2026	Übung Gruppe 2	19:00 Uhr
	Dienstag	16.06.2026	Übung Gruppe 3	19:00 Uhr
Juli	Dienstag	07.07.2026	Übung Gruppe 1	19:00 Uhr
	Dienstag	14.07.2026	Übung Gruppe 2	19:00 Uhr
	Dienstag	21.07.2026	Übung Gruppe 3	19:00 Uhr
September	Dienstag	01.09.2026	Übung Gruppe 1	19:00 Uhr
	Dienstag	08.09.2026	Übung Gruppe 2	19:00 Uhr
	Dienstag	15.09.2026	Übung Gruppe 3	19:00 Uhr
	Dienstag	22.09.2026	Atemschutz	19:00 Uhr
Oktober	Dienstag	06.10.2026	Übung Gruppe 1	19:00 Uhr
	Dienstag	13.10.2026	Übung Gruppe 2	19:00 Uhr
	Dienstag	20.10.2026	Übung Gruppe 3	19:00 Uhr
	Dienstag	27.10.2026	Maschinisten	19:00 Uhr
November	Dienstag	03.11.2026	Übung Gruppe 1	19:00 Uhr
	Dienstag	10.11.2026	Übung Gruppe 2	19:00 Uhr
	Dienstag	17.11.2026	Übung Gruppe 3	19:00 Uhr
	Dienstag	24.11.2026	Gruppenführer	19:00 Uhr
Dezember	Dienstag	08.12.2026	Alle Gruppen	19:00 Uhr

Vielen Dank für eure Bereitschaft.

Mit kameradschaftlichen Grüßen

gez. Benedikt Satzinger
1. Kommandant FF Markt Titting